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Pakabinamos svarstyklės CAS CASTON-III
15THDPLUS

Pakabinamos kraninės svarstyklės "CASTON-III 15THDPLUS"
Tvirtas aliuminio lydinio korpusas, IP66 apsaugos klasė (nuo vandens ir dulkių patekimo). Tinkamos
naudojimui industrinėmis sąlygomis, kur reikalingas didelis pajėgumas ir tikslumas. Svarstyklės su
įkraunama baterija, TWN sąsaja ir kitomis funkcijomis, kurios leidžia efektyviai atlikti svėrimus. Galima
naudoti vidaus patalpose ir išorėje.

Patogus baterijos bakeitimas ir įkrovimas
Baterija lengvai išimama ir pakeičiama kita. Bateriją patogiai galima įkrauti naudojant įkroviklį.

SVARSTYKLIŲ PRIVALUMAI

Rotacinis kablys
1.2 colio ryškus LED ekranas
Tvirtas korpusas, apsaugotas nuo vandens ir dulkių patekimo (IP66)
Infraraudonųjų spindulių nuotolinio valdymo pultelis (iki 8 m)
Lengvai pakeičiama baterija
Automatinis išsijungimas, miego režimas, duomenų sustabdymo funkcija

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus pajėgumas: 15 000 kg
Skaitomumas: 10 kg
Rezoliucija: 1/1,500
Darbinė temperatūra: -10 ~ +40 °C
Maitinimas: įkraunama baterija / DC adapteris
Matmenys: 280 x 360 x 886 mm
Svoris: 53 kg



Jei nesate tikri, kokios kraninės svarstyklės jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje SVARSTYKLĖS

Svarstyklių remontas ir aptarnavimas

Atliekame įvairaus tipo svarstyklių remontą ir techninį aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: info@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/svarstykles?c2=2023


UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


